



Межрегиональная
общественная организация в
сфере экологии,
экологической культуры и
охраны окружающей среды
«Мусора.Больше.Нет»

ИНН: 7811154935, КПП: 781101001,
ОГРН: 1107800002991,
юр. адрес: 193231, Санкт-Петербург, ул.
Кржижановского д.3 к.3
р/с 40703810155400000093 в Северо-
Западный банк ПАО «Сбербанк России»,
г. Санкт-Петербург, БИК 044030653, к/с
30101810500000000653
е-mail: mbn.spb@gmail.com, сайт:
mbnrus.ru, тел: 8981-840-95-91

27.05.2026 г.

Отчёт по проекту

«Помощь птицам, пострадавшим от разлива мазута и нефти» (#blacksea)

Акт о расходовании средств

№	Наименование статьи расходов	Кол- во	Стоимос- ть	Контрагент	Сумма (руб.)	Подтвержд. документы	Приме- чание
1)	Болгарка УШМ аккумуляторная 24V, 125мм, без АКБ и ЗУ, 3201007, AG590, бесщеточная, Anti-Kickback	2	9 433 руб.	ООО «Интернет решения»	18 866 руб.	1) Счет-Оферта № 0104212142-0115 от 28.04.2026 2) Счет-фактура № 6310/1186 от 30 апреля 2026 г. 3) Платёжное поручение № 176 от 28.04.2026 г.	
2)	Набор инструментов для автомобиля 216 предметов / Универсальный комплект ключей, трещоток, торцевых бит и головок для машины / Аксессуары для ремонта + кейс для хранения	1	8 669 руб.	ООО «Интернет решения»	8 669 руб.	1) Счет-Оферта № 0104212142-0115 от 28.04.2026 2) Счет-фактура № 3588513/143 от 04 мая 2026 г. 3) Платёжное поручение № 176 от 28.04.2026 г.	
3)	Нейлер пневматический DENZEL, PS8016, для прямоугольных скоб 21GA от 6 до 16 мм, 7 бар, степлер строительный пневматический, 57400	1	3 209 руб.	ООО «Интернет решения»	3 209 руб.	1) Счет-Оферта № 0104212142-0115 от 28.04.2026 2) Счет-фактура № 221641/15627 от 04 мая 2026 г. 3) Платёжное поручение № 176 от 28.04.2026 г.	
4)	Циркулярная пила аккумуляторная 24V, 165мм, 4800 об/мин, без АКБ и ЗУ, 1501607, GD24CS165, бесщеточная	1	9 989 руб.	ООО «Интернет решения»	9 989 руб.	1) Счет-Оферта № 0104212142-0115 от 28.04.2026 2) Счет-фактура № 6310/1186 от 30 апреля 2026 г. 3) Платёжное поручение № 176 от 28.04.2026 г.	



Межрегиональная
общественная организация в
сфере экологии,
экологической культуры и
охраны окружающей среды
«Мусора.Больше.Нет»

ИНН: 7811154935, КПП: 781101001,
ОГРН: 1107800002991,
юр. адрес: 193231, Санкт-Петербург, ул.
Кржижановского д.3 к.3
р/с 40703810155400000093 в Северо-
Западный банк ПАО «Сбербанк России»,
г. Санкт-Петербург, БИК 044030653, к/с
30101810500000000653
е-mail: mbn.spb@gmail.com, сайт:
mbnrus.ru, тел: 8981-840-95-91

5)	Скобы для степлера пневматического DENZEL, 21GA, 10 мм, ширина 0.95 мм, толщина 0.6 мм, ширина скобы 12.8мм, 5000 штук, 57674	5	364 руб.	ООО «Интернет решения»	1 820 руб.	1) Счет-Оферта № 0104212142-0115 от 28.04.2026 2) Счет-фактура № 221641/15627 от 04 мая 2026 г. 3) Платёжное поручение № 176 от 28.04.2026 г.
6)	Труба 60 x 40 x 2,0	66 пог.м.	179,89 руб.	ООО «АТЛАНТ МЕГА ГРУПП»	11 872,74 руб.	1) Счет на оплату № 999 от 20 мая 2026 г. 2) ДОГОВОР ПОСТАВКИ № 80от 20.05.2026 г. 3) Счет-фактура № 1012 от 22 мая 2026 г. 4) Платёжное поручение №199 от 20.05.2026 г.
7)	Труба 40 x 25 x 2,0	72 пог.м.	113,01 руб.	ООО «АТЛАНТ МЕГА ГРУПП»	8 136,72 руб.	1) Счет на оплату № 999 от 20 мая 2026 г. 2) ДОГОВОР ПОСТАВКИ № 80от 20.05.2026 г. 3) Счет-фактура № 1012 от 22 мая 2026 г. 4) Платёжное поручение №199 от 20.05.2026 г.
8)	Труба 50 x 50 x 2,0	6 пог.м.	167,97 руб.	ООО «АТЛАНТ МЕГА ГРУПП»	1 019,82 руб.	1) Счет на оплату № 999 от 20 мая 2026 г. 2) ДОГОВОР ПОСТАВКИ № 80от 20.05.2026 г. 3) Счет-фактура № 1012 от 22 мая 2026 г. 4) Платёжное поручение №199 от 20.05.2026 г.
9)	Труба 80 x 80 x 3,0	6 пог.м.	411,31 руб.	ООО «АТЛАНТ МЕГА ГРУПП»	2 467,86 руб.	1) Счет на оплату № 999 от 20 мая 2026 г. 2) ДОГОВОР ПОСТАВКИ № 80от 20.05.2026 г. 3) Счет-фактура № 1012 от 22 мая 2026 г. 4) Платёжное поручение №199 от 20.05.2026 г.
10)	Кольцо ф 5м	1	7 300 руб.	ООО «АТЛАНТ МЕГА ГРУПП»	7 300 руб.	1) Счет на оплату № 1000 от 20 мая 2026 г. 2) ДОГОВОР ПОСТАВКИ № 80от 20.05.2026 г. 3) Счет-фактура № 1013 от 22 мая 2026 г. 4) Платёжное поручение №200 от 20.05.2026 г.



Межрегиональная
общественная организация в
сфере экологии,
экологической культуры и
охраны окружающей среды
«Мусора.Больше.Нет»

ИНН: 7811154935, КПП: 781101001,
ОГРН: 1107800002991,
юр. адрес: 193231, Санкт-Петербург, ул.
Кржижановского д.3 к.3
р/с 40703810155400000093 в Северо-
Западный банк ПАО «Сбербанк России»,
г. Санкт-Петербург, БИК 044030653, к/с
301018105000000000653
е-mail: mbn.spb@gmail.com, сайт:
mbnrus.ru, тел: 8981-840-95-91

11)	Стойка L - 4 м	6	1 150 руб.	ООО «АТЛАНТ МЕГА ГРУПП»	6 900 руб.	1) Счет на оплату № 1000 от 20 мая 2026 г. 2) ДОГОВОР ПОСТАВКИ № 80 от 20.05.2026 г. 3) Счет-фактура № 1013 от 22 мая 2026 г. 4) Платёжное поручение №200 от 20.05.2026 г.
ИТОГО						80 250,14 руб.

В приложении Тооба было собрано: **79 710 руб.**

Комиссия Юкасы с учётом НДС 22%	3,4%	2 710 руб.
Расходы на администрирование, разработку и развитие приложения Тооба	0%	0 руб.

Остаток по проекту: нет

Недостающие средства: 3 250, 14 руб. оплачены из собственных средств организации.

Президент МОО «Мусора.Больше.Нет»

Ивченко К.А.



П.

Почта: mbn.spb@gmail.com

Тел: +7981-840-95-91

Отчетные документы будут выставлены от имени Продавца, указанного на странице товара (в карточке товара), в соответствии с Условиями продажи товаров и услуг юридическим лицам на Сайте Ozon.ru

При оплате проверьте:

- Назначение и сумма платежа заполнены как в этом счёте
- ИНН плательщика совпадает с ИНН организации в личном кабинете Ozon

ИНН 7704217370	Сч.№	40702810200000598886
КПП 997750001		
Получатель Интернет Решения, ООО	БИК	044525068
Банк получателя ООО "ОЗОН Банк"	Сч.№	30101810645374525068
Назначение платежа	Оплата по заказу 0104212142-0115 от 28.04.2026	



QR-код для оплаты
через приложение банка

Счет-Оферта № 0104212142-0115 от 28.04.2026

Плательщик: НКО МОО МУСОРА.БОЛЬШЕ.НЕТ, ИНН 7811154935

В соответствии с настоящим счетом-офертой OZON обязуется поставить, а Покупатель принять и оплатить следующий товар:						
№	Товар	Тип Товара	Цена	Кол-во	Ед.	Сумма
1	Болгарка УШМ аккумуляторная 24V, 125мм, без АКБ и ЗУ, 3201007, AG590, бесщеточная, Anti-Kickback	DIY (tt)	9 433,00	2	шт.	18 866,00
2	Набор инструментов для автомобиля 216 предметов / Универсальный комплект ключей, трещоток, торцевых бит и головок для машины / Аксессуары для ремонта + кейс для хранения	DIY (tt)	8 669,00	1	шт.	8 669,00
3	Нейлер пневматический DENZEL, PS8016, для прямоугольных скоб 21GA от 6 до 16 мм, 7 бар, степлер строительный пневматический, 57400	DIY (tt)	3 209,00	1	шт.	3 209,00
4	Циркулярная пила аккумуляторная 24V, 165мм, 4800 об/мин, без АКБ и ЗУ, 1501607, GD24CS165, бесщеточная	DIY (tt)	9 989,00	1	шт.	9 989,00
5	Скобы для степлера пневматического DENZEL, 21GA, 10 мм, ширина 0.95 мм, толщина 0.6 мм, ширина скобы 12.8мм, 5000 штук, 57674	DIY (tt)	364,00	5	шт.	1 820,00
Итого:						42 553,00
Услуги по доставке:						0,00
Предоплата:						0,00
Всего к оплате с учетом НДС:						42 553,00
Сумма к оплате:						42 553,00

Если банк требует размер НДС, указывайте общеустановленную ставку НДС, предусмотренную п. 3 ст.164 НК РФ. Итоговая сумма и ставка НДС будут написаны отдельной строкой в УПД/Акте приема передачи.

Финансовый директор _____ Мельникова А.В. (по доверенности 2973-Ю-EDM от 18.08.25)

Главный бухгалтер _____ Мельникова А.В. (по доверенности 2973-Ю-EDM от 18.08.25)

- Настоящий счет-оферта является договором присоединения к публичным офертам для юридических лиц, размещенным OZON по адресам:
 - Условия продажи товаров юридическим лицам на OZON.ru - <https://docs.ozon.ru/common/pravila-prodayoi-i-rekvizity/usloviya-prodayoi-tovarov-yuridicheskim-litsam-na-ozon-ru/?country=RU>
 - Стандартные условия договора купли-продажи подарочных сертификатов - <https://docs.ozon.ru/common/pravila-prodayoi-i-rekvizity/standartnye-usloviya-dogovora-kupli-prodayoi-podarochnyh-sertifikatov/?country=RU>

(далее - «оферты OZON»).

2. Товаром по настоящему счету-оферте признается любой товар или сертификат/цифровой код, удостоверяющий право Покупателя приобрести Товар/получить услугу, которые предлагаются в офертах OZON.
3. Оплачивая настоящий счет-оферту, Покупатель соглашается с условиями оферты Ozon, с ассортиментом, количеством товара, а также со стоимостью и порядком оплаты товара, указанных в счете-оферте.
4. Оплата товара производится путем перечисления денежных средств на расчетный счет Ozon на условиях полной предоплаты. Товар не резервируется на складе и может закончиться. Средства за отсутствующие позиции заказа автоматически зачисляются на Баланс средств.
5. Сумма к оплате рассчитана с учетом НДС. При этом сумма НДС отдельной строкой не выделяется, т.к. настоящий счет-оферта не является расчетным или первичным учетным документом. Покупатель уведомлен, что сумма НДС выделяется отдельной строкой в УПД, подлежащем размещению в его Личном кабинете после получения заказа.
6. Счет-оферта действует до полного исполнения Сторонами своих обязательств по нему.
7. Счет-оферта действителен в течение 7 календарных дней с момента получения счета-оферты Покупателем.
8. Договор для Продавцов товаров на Платформе Ozon размещен по адресу: <https://seller-edu.ozon.ru/contract-for-sellers/contract-goods/contract-for-sell-goods-on-ozon>
9. Покупатель гарантирует Продавцу, что доступ к учетной записи, а также к привязанным к ней номеру телефона и адресу электронной почты имеют исключительно уполномоченные надлежащим образом сотрудники Покупателя (абз. 2 п. 1 ст. 182 ГК РФ). Покупатель обязуется не сообщать неуполномоченным сотрудникам, иным третьим лицам логин, пароль, коды и любую иную информацию, необходимую для авторизации на Сайте, а также для возникновения, изменения и прекращения правоотношений. В случае возникновения у Покупателя подозрений относительно безопасности его логина и пароля, указанных данных, их несанкционированного использования третьими лицами, Покупатель обязуется незамедлительно уведомить об этом Продавца, направив электронное письмо на адрес help@ozon.ru и изменить регистрационные данные в разделе "Личный кабинет"

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Идентификатор: b57aa355-80ee-4898-bdf1-c196cf765dd2

ОТПРАВЛЕНО	ООО "ИНТЕРНЕТ РЕШЕНИЯ", Мельникова Анна Валерьевна Эл.доверенность №a2ee1e58-563f-437d-9299-ff84fed36fa4	28.04.26 12:31 (MSK)	Сертификат 06A7631B013DB378A84C5105542122613F
УТВЕРЖДЕНО	ООО "МУСОРА.БОЛЬШЕ.НЕТ", ИВЧЕНКО КАРИНА АЛЕКСАНДРОВНА, ПРЕЗИДЕНТ	01.05.26 21:35 (MSK)	Сертификат 029140BB0005B4B4B246FCBE203C373186

Счет-фактура № 221641/15627 от 04 мая 2026 г.

Исправление № --- от ---

Продавец

Статус: **1**
1 – счет-фактура
и передаточный
документ (акт)
2 – передаточный
документ (акт)

ООО МИР ИНСТРУМЕНТА

Адрес
ИНН/КПП продавца
Грузополучатель и его адрес:
Грузополучатель и его адрес:
К платежно-расчетному документу
Документ об отгрузке:
К счету-фактуре, выставленному при получении оплаты, частичной оплаты или иных платежей -
Получатель
Адрес
ИНН/КПП покупателя
Валюта: наименование, код
Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии)

142700, Московская обл., г. Видное, ул. 3-я Радиальная, д. 8, помещ. 1-Н, ком. 2
772253734/774950001
он же
ООО "МУСОРА.БОЛЬШЕ.НЕТ", 193231, г. Санкт-Петербург, ул. Крижановского, д. 3 к. 3
№ 176 от 28.04.2026
УПД, № 221641/15627 от 04.05.2026
НКО ООО МУСОРА.БОЛЬШЕ.НЕТ
193231, г. Санкт-Петербург, ул. Крижановского д. 3 корп. 3
7811154935/781101001
Российский рубль, код - 643

Код товара/ работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налого- вая ставка	Сумма налога, предъявленная покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Срвана проишхо- ждения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
				код	условное обозначе- ние (нацио- нальное)								Цифро- вой код	Краткое наимено- вание	
A	1	1a	16	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
57674	1	Сюбы для степлера пневматического DENZEL, 21 GA, 10 мм, ширина 0,95 мм, толщина 0,6 мм, ширина сюбы 12,8мм, 5000 штук, 57674	-	796	шт	5	298,36	1 491,80	без акциза	22%	328,20	1 820,00	-	-	-

57400	2	Нейпер пневматический DENZEL, P58016, для прямоугольных скоб 21GA от 6 до 16 мм, 7 бар, степлер строительный пневматический, 57400	796	шт	1	2 630.33	2 630.33	без акциза	22%	578.67	3 209.00	-	-	-
		Всего к оплате					4 122.13	X		906.87	5 029.00			

Документ составлен на _____ листах	Руководитель организации или иное уполномоченное лицо	электронно _____ (подпись)	Мельникова Анна Валерьевна _____ (ф.и.о.)
	Индивидуальный предприниматель или иное уполномоченное лицо	_____ (подпись)	_____ (ф.и.о.)

_____ (основной государственный регистрационный номер индивидуального предпринимателя и дата прекращения такого номера)

Основание передачи (сдачи)/получения приемки Счет-Оферта № 0104212142-0115 от 28.04.2026 (договор, доверенность и др.)

Данные о транспортнорировке и грузе

Товар (груз) перевозка/услуги, результаты работ, права сдачи (транспортная накладная, поручение экспедитору, экспедиторская/оплатная расписка и др./и/или неоплаченный груз, если не приведены ссылки на транспортные документы, содержащие эти сведения)

Руководитель группы _____ (должность)	электронно _____ (подпись)	Мельникова Анна Валерьевна _____ (ф.и.о.)
Дата отгрузки, передачи (сдачи) _____	« 04 » _____ мая _____ 20 _____ 26 г.	
Иные сведения об отгрузке, передаче _____		

_____ (ссылки на неотъемлемые приложения, сопутствующие документы, иные документы и т. п.)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

Руководитель группы _____ (должность)	электронно _____ (подпись)	Мельникова Анна Валерьевна _____ (ф.и.о.)
Наименование экономического субъекта — составителя документа (в т. ч. комиссионера/агента) _____		
ООО "Интернет Решения", по доверенности от 21.09.2021 ИР-84817/21 _____		
(может не заполняться при предоставлении печати в М. П., может быть указан ИНН/КПП)		

М.П.

Главный бухгалтер или иное уполномоченное лицо	_____ (подпись)	_____ (ф.и.о.)
(основной государственный регистрационный номер индивидуального предпринимателя и дата прекращения такого номера)		

(договор, доверенность и др.)

Товар (груз) получил/услуги, результаты работ, права принял

ПРЕЗИДЕНТ _____ (должность)	электронно _____ (подпись)	ИВЧЕНКО КАРИНА АЛЕКСАНДРОВНА _____ (ф.и.о.)
Дата получения (приемки) _____	« 04 » _____ мая _____ 20 _____ 26 г.	
Иные сведения о получении, приеме _____		

Товары (работы, услуги, права) приняты без расхождений (претензий)

_____ (информация о наличии/отсутствии претензий; ссылки на неотъемлемые приложения и другие документы и т. п.)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

ПРЕЗИДЕНТ _____ (должность)	электронно _____ (подпись)	ИВЧЕНКО КАРИНА АЛЕКСАНДРОВНА _____ (ф.и.о.)
Наименование экономического субъекта — составителя документа _____		
МЕЖРЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ В СФЕРЕ ЭКОЛОГИИ, ЭКОЛОГИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ОХРАНЫ ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ "МУСОРА.БОЛЬШЕ.НЕТ" _____		
(может не заполняться при предоставлении печати в М. П., может быть указан ИНН/КПП)		

М.П.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор" _____
Идентификатор: c35571e2-bfe9-447f-abe0-d084f8e40064

ОТПРАВЛЕНО	ООО "ИНТЕРНЕТ РЕШЕНИЯ", Мельникова Анна Валерьевна Эл. доверенность №24ee1e5b-563f-437d-9299-f18f4e3b6f44	05.05.26 01:28 (MSK)	Сертификат 06A7631B013DB378A84C5105542122613F
УТВЕРЖДЕНО	МОО "МУСОРА.БОЛЬШЕ.НЕТ", ИВЧЕНКО КАРИНА АЛЕКСАНДРОВНА, ПРЕЗИДЕНТ	06.05.26 19:48 (MSK)	Сертификат 029140BB0005B4B4B246FCBE203C373186

Универсальный
передаточный
документ

Счет-фактура № 358513/143 от 04 мая 2026 г.

Исправление № --- от ---

Продавец

Статус:

2

1 – счет-фактура
и передаточный
документ (акт)
2 – передаточный
документ (акт)

Адрес
ИНН/КПП продавца
Грузополучатель и его адрес:
Грузополучатель и его адрес:
К платежно-расчетному документу
Документ об отгрузке:
Покупатель
Адрес
ИНН/КПП покупателя
Валюта: наименование, код
Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии)

Егоров Наран Юрьевич

359180, Россия, Кармышка Республика, Целинный, Село Троицкое улица Чавычалова, 48
081407954324
он же
ООО "МУСОРА.БОЛЬШЕ.НЕТ", 193231, г. Санкт-Петербург, ул. Крижановского, д. 3 к. 3
№ 1/6 от 28.04.2026
УПД, № 358513/143 от 04.05.2026
НКО ООО МУСОРА.БОЛЬШЕ.НЕТ
193231, г. Санкт-Петербург, ул. Крижановского д. 3 корп. 3
7811154935/781101001
Российский рубль, код - 643

Приложение N 1 к постановлению Правительства Российской Федерации от 26.12.2011 №1137
(в ред. Постановления Правительства РФ от 23.01.2026 № 26)

Код товара/ работ, услуг	№ п/п (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения	Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма актива	Налого- вая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхож- дения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости	
											код	цифровой код		краткое наимено- вание
A	1	1a	1b	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
Набор 216_2	1	Набор инструментов для автомобиля 216 предметов / Универсальный комплект ключей, трещоток, торцевых бит и головок для машины / Аксессуары для ремонта + кейс для хранения	-	796	шт	1	8 669.00	8 669.00	без налога	без НДС	8 669.00	-	-	-
Всего к оплате														

Документ составлен на _____ листах	Руководитель организации или иное уполномоченное лицо	(подпись)	(ф.и.о.)	Главный бухгалтер или иное уполномоченное лицо	(подпись)	(ф.и.о.)
Индивидуальный предприниматель или иное уполномоченное лицо	электронно	(подпись)	Мельникова Анна Валерьевна	(ф.и.о.)	(основной государственный регистрационный номер индивидуального предпринимателя и дата возникновения такого номера)	

Основание передачи (дачи)/получения премии Счет-Оферта № 0104212142-0115 от 28.04.2026

Данные о транспортноревке и грузе

(транспортная накладная, поручение экспедитору, экспедиционная/судовая расписка и др./лисса неттобрутто груза, если не привлечены ссылки на транспортные документы, содержащие эти сведения)

Товар (груз) передан/услуга, результаты работ, права сданы

Руководитель группы	электронно	(подпись)	Мельникова Анна Валерьевна	(ф.и.о.)
Дата отгрузки, передачи (дачи)	« 04 » мая 20 26 г.			
Иные сведения об отгрузке, передаче				

(ссылки на неотъемлемые приложения, сопутствующие документу, иные документы и т. п.)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни	электронно	(подпись)	Мельникова Анна Валерьевна	(ф.и.о.)
Руководитель группы				

Наименование экономического субъекта — составителя документа (в т. ч. код) ООО "МУСОРА.БОЛЬШЕ.НЕТ", 193231, г. Санкт-Петербург, ул. Крижановского, д. 3 к. 3
ООО "Интернет Решения", по доверенности от 05.11.2025 ИР-2193213/25
(может не заполняться при предоставлении печати в М. П., может быть удален ИТН/КПП)

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ	Наименование экономического субъекта — составителя документа	Оператор ЭДО ООО "Компания "Тевор"
ОТВЕРЖДЕНО	ООО "МУСОРА.БОЛЬШЕ.НЕТ", ивченко КАРИНА	Сертификат 029140BВ0005B4B4B246F0B2E203C73186
УТВЕРЖДЕНО	АЛЕКСАНДРОВА, ПРЕЗИДЕНТ	

Сумма прописью

Сорок две тысячи пятьсот пятьдесят три рубля 00 копеек

ИНН 7811154935	КПП 781101001	Сумма	42553-00		
МОО "МУСОРА.БОЛЬШЕ.НЕТ"					
Платательщик СЕВЕРО-ЗАПАДНЫЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК		Сч. №	40703810255000002537		
		БИК	044030653		
Банк Плательщика ООО "ОЗОН Банк"		Сч. №	30101810500000000653		
		БИК	044525068		
Банк Получателя ИНН 7704217370 КПП 997750001		Сч. №	30101810645374525068		
		Сч. №	40702810200000598886		
Получатель		Вид оп.	01	Срок плат.	5
		Наз. пл.		Очер. плат.	
		Код		Рез. поле	

Оплата по счету №0104212142-0115 от 28.04.2026 г. Инструменты для птичьих вольеров для РЦ "Жемчужная" (реабилитация птиц Анапа). НДС не облагается.

Назначение платежа

Подписи

Отметки Банка

М.П.

ИВЧЕНКО КАРИНА АЛЕКСАНДРОВНА

ПАО Сбербанк России

БИК 044030653

ИСПОЛНЕН

28.04.2026

Внимание! Оплата строго по счету!

Филиал "Центральный" Банка ВТБ (ПАО) г. Москва		БИК	044525411
Банк получателя		Сч. №	30101810145250000411
ИНН 2301084495	КПП 230101001	Сч. №	40702810428580000027
ООО "АТЛАНТ МЕГА ГРУПП"			
Получатель			

Счет на оплату № 999 от 20 мая 2026 г.

Поставщик **ООО "АТЛАНТ МЕГА ГРУПП", ИНН 2301084495, КПП 230101001, 353451,**
(Исполнитель): **Краснодарский край, Анапский р-н, Анапа г, Супсехский проезд, дом № 9**

Покупатель **МОО "МУСОРА.БОЛЬШЕ.НЕТ", ИНН 7811154935, КПП 781101001, 193231, Город**
(Заказчик): **Санкт-Петербург, ул. Кржижановского, дом 3, корпус 3, тел.: +7-981-840-95-91**

Основание:

Внимание!

Изготавливаем фермы, каркасы, хомуты, закладные детали и любые металлоизделия по вашим чертежам. Услуги: резки, рубки, проката и гибки металла.

Все подробности у вашего персонального менеджера.

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Труба 60 x 40 x 2,0	66	пог. м	179,89	11 872,74
2	Труба 40 x 25 x 2,0	72	пог. м	113,01	8 136,72
3	Труба 50 x 50 x 2,0	6	пог. м	169,97	1 019,82
4	Труба 80 x 80 x 3,0	6	пог. м	411,31	2 467,86

Итого: 23 497,14

В том числе НДС 22%: 4 237,19

Всего к оплате: 23 497,14

Всего наименований 4, на сумму 23 497,14 руб.

Двадцать три тысячи четыреста девяносто семь рублей 14 копеек

Оплатить не позднее 25.05.2026

- 1.Счет действителен для оплаты в день выписки и на следующий за ним один банковский день.
2. При нарушении сроков оплаты наличие и цена товара не гарантируется.
3. Поставка осуществляется в течении 3 (трех) банковских дней с момента 100% оплаты Товара
- 4.Приемка Товара осуществляется Покупателем в соответствии с Инструкциями №П-6,П-7. По количеству в момент передачи Товара,по качеству в течение 3-х дней с момента передачи Товара. Право собственности на Товар и риск случайной гибели переходят на Покупателя в момент передачи Товара.
- 5.Товар должен быть вывезен со склада в течении 5 банковских дней после поступления оплаты.
- 6.При отгрузке сортового металлопроката допускается погрузка 5% металлопроката немерной длины.
- 7.Отклонение количества продукции в пределах +/-5 (пяти) % не является недопоставкой,либо перегрузом.
- 8.**Отпуск металла производится только при наличии ДОВЕРЕННОСТИ от покупателя и ПАСПОРТА доверенного лица.**
- 9.Порезанный металлопрокат возврату не подлежит.
- 10.При автодоставке Покупатель обеспечивает разгрузку собственными силами в течение 2 (двух) часов. При простое автотранспорта на объекте Грузополучателя свыше 2 часов Покупатель оплачивает 1000руб/час за каждый час простоя автотранспорта Поставщика.
- 11.**Отгрузка металла осуществляется только на машины с открытым верхом.**

Руководитель

Эйриян А. А.

Бухгалтер

Эйриян А. А.



ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"
Идентификатор: e95deca5-43c3-405e-983a-9958678351ca

ОТПРАВЛЕНО **ООО "АМГ"**, ЭЙРИЯН АМАЗАСЬ АРСЕНОВИЧ, ГЕНЕРАЛЬНЫЙ
ДИРЕКТОР

20.05.26 16:34 (MSK)

Сертификат 023D797C004DB3D2A2444935E175DB2215



Внимание! Оплата строго по счету!

КРАСНОДАРСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №8619 ПАО СБЕРБАНК г. Краснодар		БИК	040349602
Банк получателя		Сч. №	30101810100000000602
ИНН 2301084495	КПП 230101001	Сч. №	40702810430000002458
ООО "АТЛАНТ МЕГА ГРУПП"			
Получатель			

Счет на оплату № 1000 от 20 мая 2026 г.

Поставщик **ООО "АТЛАНТ МЕГА ГРУПП", ИНН 2301084495, КПП 230101001, 353451,**
(Исполнитель): **Краснодарский край, Анапский р-н, Анапа г, Супсехский проезд, дом № 9**

Покупатель **МОО "МУСОРА.БОЛЬШЕ.НЕТ", ИНН 7811154935, КПП 781101001, 193231, Город**
(Заказчик): **Санкт-Петербург, ул. Кржижановского, дом 3, корпус 3, тел.: +7-981-840-95-91**

Основание:

Внимание!

Изготавливаем фермы, каркасы, хомуты, закладные детали и любые металлоизделия по вашим чертежам. Услуги: резки, рубки, проката и гибки металла.

Все подробности у вашего персонального менеджера.

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Кольцо ф 5м	1	шт	7 300,00	7 300,00
2	Стойка L - 4 м	6	шт	1 150,00	6 900,00

Итого: 14 200,00

В том числе НДС 22%: 2 560,65

Всего к оплате: 14 200,00

Всего наименований 2, на сумму 14 200,00 руб.

Четырнадцать тысяч двести рублей 00 копеек

Оплатить не позднее 25.05.2026

- 1.Счет действителен для оплаты в день выписки и на следующий за ним один банковский день.
2. При нарушении сроков оплаты наличие и цена товара не гарантируется.
3. Поставка осуществляется в течении 3 (трех) банковских дней с момента 100% оплаты Товара
- 4.Приемка Товара осуществляется Покупателем в соответствии с Инструкциями №П-6,П-7. По количеству в момент передачи Товара,по качеству в течение 3-х дней с момента передачи Товара. Право собственности на Товар и риск случайной гибели переходят на Покупателя в момент передачи Товара.
- 5.Товар должен быть вывезен со склада в течении 5 банковских дней после поступления оплаты.
- 6.При отгрузке сортового металлопроката допускается погрузка 5% металлопроката немерной длины.
- 7.Отклонение количества продукции в пределах +/-5 (пяти) % не является недопоставкой,либо перегрузом.
- 8.Отпуск металла производится только при наличии ДОВЕРЕННОСТИ от покупателя и ПАСПОРТА доверенного лица.**
- 9.Порезанный металлопрокат возврату не подлежит.
- 10.При автодоставке Покупатель обеспечивает разгрузку собственными силами в течение 2 (двух) часов. При простое автотранспорта на объекте Грузополучателя свыше 2 часов Покупатель оплачивает 1000руб/час за каждый час простоя автотранспорта Поставщика.
- 11.Отгрузка металла осуществляется только на машины с открытым верхом.**

Руководитель

Эйриян А. А.

Бухгалтер

Эйриян А. А.



ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"
Идентификатор: e95deca5-43c3-405e-983a-9958678351ca

ОТПРАВЛЕНО **ООО "АМГ"**, ЭЙРИЯН АМАЗАСЬ АРСЕНОВИЧ, ГЕНЕРАЛЬНЫЙ
ДИРЕКТОР

20.05.26 16:34 (MSK)

Сертификат 023D797C004DB3D2A2444935E175DB2215





ДОГОВОР ПОСТАВКИ № 80

г. Анапа

20 мая 2026 г.

Общество с ограниченной ответственностью «АТЛАНТ МЕГА ГРУПП», именуемое в дальнейшем «Поставщик», в лице Генерального директора Эйриян Амазасба Арсеновича, действующего на основании Устава, с одной стороны и **МОО "МУСОРА.БОЛЬШЕ.НЕТ"** именуемое в дальнейшем «Покупатель», в лице Президента Ивченко Карины Александровны, действующего на основании Устава, с другой стороны, далее совместно именуемые «Стороны», заключили настоящий договор (далее по тексту - Договор) о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. Поставщик обязуется передать в собственность Покупателя, а Покупатель - принять и оплатить поставляемый в соответствии с настоящим договором строительный материал, в порядке и на условиях, предусмотренных настоящим договором.

1.2. Предметом поставки являются строительные материалы (металлопрокат, металлоизделия), именуемые в дальнейшем «Товар».

1.3. Поставка Товара по настоящему договору производится путем его передачи Покупателю отдельными партиями. Наименование, сортамент, количество Товара, цена за единицу Товара, действующая на момент поставки, цена всей партии Товара, сроки поставки (отгрузки, выборки), способ доставки, а также иные условия определяются путем оформления счета (счетов), который является неотъемлемой частью настоящего Договора, именуемого в дальнейшем «Счет», выставленного Поставщиком Покупателю, на основании принятой от Покупателя заявки (письменной форме, с утвержденным эскизом, с согласованными размерами и конфигурациями при необходимости) и фактического наличия Товара на складе Поставщика.

1.4. Прием-передача Товара оформляется путем подписания Сторонами товарно-транспортной накладной, универсального передаточного документа (УПД.) Стороны считают согласованной поставку на количество Товара, указанное в накладной или в УПД.

1.5. Стороны договорились, что весь Товар, переданный Поставщиком Покупателю во время срока действия настоящего Договора, признается Сторонами, переданным исключительно во исполнение настоящего Договора и на условиях настоящего Договора.

2. КАЧЕСТВО И КОЛИЧЕСТВО ТОВАРА

2.1. Качество поставляемого по настоящему договору Товара должно соответствовать установленным в Российской Федерации стандартам, указанным в паспорте и/или сертификате качества завода-изготовителя.

Поставщик

Покупатель

2.2. При исполнении условий настоящего договора допускается отклонение от установленного в Счете количества Товара в пределах +/- 5 % весового материала, со стороны Поставщика. Такое отклонение не считается нарушением условий настоящего договора со стороны Поставщика.

2.3. Окончательная, стоимость каждой партии Товара указывается в соответствующих транспортных накладных и УПД исходя из фактического количества поставленного Товара.

3. УСЛОВИЯ ПОСТАВКИ ТОВАРА

3.1. Партией Товара признается количество Товара, единовременно переданного Покупателю по транспортной накладной и УПД, в которой с учетом п.2.2, настоящего Договора, отражается фактически принятое количество Товара, наименование, сортамент, цена за единицу Товара и всей партии Товара, качественные характеристики.

3.2. Поставка Товара по условиям настоящего договора может производиться путем отгрузки Товара автомобильным транспортом Поставщика по адресу, согласованному с Покупателем либо путем получения Товара Покупателем на складе Поставщика (выборка товаров, самовывоз).

3.3. По письменному указанию Покупателя поставка Товара может производиться третьим лицам (Грузополучателям), при этом обязательства по настоящему договору, в том числе по оплате Товара, перед Поставщиком несет Покупатель.

3.3.1. В случае, если отгрузка Товара осуществляется представителю Покупателя (водителю-экспедитору), то выданная Покупателем Доверенность на Представителя (водителя-экспедитора) предоставляется Поставщику в отсканированном виде, до момента поставки Товара, по электронной почте. Покупатель обязуется предоставить Поставщику Оригинал Доверенности в течении 10 (Десяти) календарных дней с даты направления скан-копии по электронной почте.

3.4. Моментом исполнения обязанности Поставщика по передаче Товара Покупателю (дата поставки) признается дата фактической передачи Товара Покупателю (Грузополучателю) по транспортной накладной и УПД.

3.5. С момента исполнения обязанности Поставщика по передаче Товара Покупателю (п. 3.4. настоящего договора) на Покупателя переходит право собственности на Товар, а также все риски, связанные с утратой, случайной гибелью или случайным повреждением, порчей, хищением Товара и т.п.

3.6. В случае, если доставка Товара производится Поставщиком автомобильным транспортом, Покупатель обязан произвести приемку Товара в день прибытия автомобильного транспорта, обеспечить возможность безопасного проезда к месту разгрузки, обеспечить разгрузку и выезд в течение 2 (двух) часов. **Поставка товара осуществляется с 9:00 до 16:00 в рабочие дни или по согласованию сторон.**

4. ПОРЯДОК ПРИЕМКИ ТОВАРА

4.1. Приемка товара Покупателем производится уполномоченным представителем Покупателя (Грузополучателя). До момента приемки-передачи товара уполномоченный представитель Покупателя (Грузополучателя) обязан предоставить Поставщику доверенность на получение товара с соблюдением требований по ее оформлению, установленных законодательством РФ. В доверенности должны быть указаны номера и даты Счетов, по которым осуществляется приемка товара. При доставке товара транспортом Поставщика представитель Покупателя обязан подтвердить Поставщику свои полномочия на приемку товара, а также проставить дату, должность, ФИО, подпись, печать (штамп) Покупателя в транспортной накладной на приемку товара, либо в УПД. При несоблюдении указанных

Поставщик

Покупатель

условий, Поставщик вправе отказать Покупателю в передаче товара по договору, не возмещая при этом никаких расходов и убытков. Ответственность за приемку товара ненадлежащим лицом и риск последствий несет Покупатель.

4.2. Приемка товара по количеству осуществляется в момент приемки Товара, по качеству производится **в течение 5 (рабочих) дней с момента (дня) поставки Товара**, в соответствии Инструкции о порядке приемки продукции производственно-технического назначения и товаров народного потребления по количеству, утвержденной Постановлением Госарбитража СССР от 15.06.65 г. № П-6 и Инструкции о порядке приемки продукции производственно-технического назначения и товаров народного потребления по качеству, утвержденной Постановлением Госарбитража СССР от 25.04.66 г. № П-7 (с последующими дополнениями и изменениями), в части не противоречащей положениям и срокам о приемке товара, установленным настоящим договором либо выставляемыми в адрес Покупателя Счетами.

4.3. Товар поставляется Поставщиком и принимается Покупателем: по качеству - в соответствии с сертификатом качества завода-изготовителя: по количеству - по количеству, указанному в товарно-транспортной накладной, товарной накладной или УПД. Товар, отгружаемый Поставщиком по фактическому весу, должен быть принят Покупателем по фактическому весу с использованием работоспособного и проверенного весового оборудования. Товар, отгружаемый по теоретической массе или метражу, принимается Покупателем по теоретической массе или метражу, в соответствии с ГОСТ или ТУ.

4.4. При получении товара Покупатель (Грузополучатель) обязан проверить соответствие товара сведениям, указанным в товарно-транспортной накладной, товарной накладной или УПД Поставщика, в транспортных и товаросопроводительных документах, осмотреть, проверить количество, качество (явные недостатки) и сортамент товара, осуществить приемку товара в порядке, предусмотренном настоящим договором в соответствии с требованиями ГОСТ и ТУ, подписать товарно-транспортную накладную, товарную накладную или УПД Поставщика. Подписание товарно-транспортной накладной, товарной накладной или УПД Покупателем (Грузополучателем) подтверждает получение товара и его приемку Покупателем по количеству, качеству (явные недостатки) и сортаменту без замечаний.

4.5. В случае выявления в процессе приемки несоответствия (недостатков) количества, качества и сортамента товара товаросопроводительным документам и/или сертификату качества Покупатель (Грузополучатель) обязан приостановить приемку и обеспечить сохранность товара путем принятия его на ответственное хранение, при этом обязателен вызов Поставщика путем направления извещения в течение 24 (двадцати четырех) часов с момента начала приемки товара для участия в дальнейшей приемке Товара и составления двустороннего акта.

4.6. Забракованный Товар, Покупатель обязан изолировать и обеспечить его сохранность до приезда представителя Поставщика.

4.7. Представители Поставщика и Покупателя составляют Акт по факту осмотра Товара, имеющего недостатки, который Поставщик обязан либо подписать (согласиться с выводами комиссии), либо подписать с разногласиями (не согласиться с выводами комиссии).

Поставщик

Покупатель

4.8. В случае невозможности присутствия или неявки Поставщика по истечении 2-х рабочих дней с момента получения извещения, не считая времени проезда, приемка и составление соответствующего акта производится Покупателем в одностороннем порядке.

Покупатель при этом обязан привлечь независимую организацию - торгово-Промышленную палату, лабораторию, эксперта и др., для составления акта. По результатам приемки Товара и проверки заявленных недостатков составляется соответствующий акт, один экземпляр акта с указанием номера и даты договора, номера и даты товаросопроводительного документа и выявленных в ходе приемки недостатков Товара Покупатель немедленно направляет (передает) Поставщику.

4.9. При приемке Товара, имеющего недостатки, несоответствующего по количеству, качеству, сортаменту сведениям, указанным в сертификате и/или товаросопроводительных документах, Поставщик и Покупатель составляют Акт об установлении расхождения по количеству и качеству при приемке товарно-материальных ценностей по унифицированной форме ТОРГ-12, утвержденной Постановлением Госкомстата России от 25.12.1998г. №132, ответственность за составление акта несет Покупатель. В случае отсутствия Акта претензии Покупателя в адрес Поставщика относительно недостатков, несоответствия поставленного товара не принимаются.

4.10. Претензия Покупателя в отношении недостатков Товара может быть принята к рассмотрению Поставщиком при условии ее направления (передачи) Покупателем Поставщику в течение 5 (пяти) дней с момента составления и подписания в установленные настоящим договором сроки Акта ТОРГ-12 или акта с участием независимой организации.

4.11. Покупатель не имеет права распоряжаться Товаром, имеющим недостатки, несоответствующего сведениям, указанным в сертификате и/или товаросопроводительных документах, а также в отношении, которого предъявлены претензии, без письменного согласия Поставщика. Покупатель обязан обеспечить сохранность товара до момента урегулирования претензий.

4.12. При нарушении хотя бы одного из условий, указанных в п. п. 4.1. - 4.11. настоящего договора, товар признается принятым Покупателем по количеству, качеству и сортаменту без замечаний в момент подписания Покупателем (Грузополучателем) товарно-транспортной накладной, товарной накладной и/или УПД. При нарушении сроков, указанных в п.4.5, настоящего Договора, претензии Покупателя (Грузополучателя), в том числе по скрытым недостаткам в отношении качества товара, не принимаются.

4.13. При отказе Покупателя (Грузополучателя) от приемки Товара, стороны составляют двусторонний Акт по унифицированной форме ТОРГ-2, в котором Покупатель (Грузополучатель) обязан указать причины отказа, должность и фамилию лица, отказавшегося производить приемку товара. В случае отказа Покупателя (Грузополучателя) составить или подписать акт, факт отказа от приемки удостоверяется односторонним актом, составленным представителем Поставщика, при этом отказ от приемки товара считается необоснованным.

5. ЦЕНА ДОГОВОРА И ПОРЯДОК ОПЛАТЫ ТОВАРА

5.1. Оплата Товара по настоящему договору производится на условиях 100% предоплаты, если иное не предусмотрено дополнительным соглашением сторон. Покупатель производит оплату Товара путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика.

Поставщик

Покупатель

5.2. При существенном изменении экономических условий хозяйствования (введение новых налогов или увеличения ставок существующих налогов, увеличении отпускной цены производителя и т.п.), допускается одностороннее изменение Поставщиком цены на Товар, поставляемый по настоящему Договору. При наличии таких изменений цены, Поставщик обязан письменно известить Покупателя и внести свои предложения по новым ценам на Товар. Покупатель, в течение 3 (трех) рабочих дней с момента получения предложения, обязан дать ответ в письменной форме, содержащий отказ от поставки Товара на новых условиях либо согласие на новую цену Поставщика.

5.3. В случае если в установленный выше срок Покупатель не ответит на предложение Поставщика, либо откажется от него и в течение последующих 3 (трех) дней стороны не подпишут дополнительного соглашения к договору, изменяющего или отменяющего ранее достигнутые соглашения о цене, Поставщик вправе в одностороннем порядке отказаться от исполнения соответствующего Счета, письменно известив Покупателя о прекращении действия договора (полностью или в части конкретного Счета). Неиспользованный аванс подлежит возврату, в трёхдневный срок после получения письма с просьбой о возврате денежных средств, с указанием реквизитов Покупателя.

5.4. Цена на партию Товара по соответствующему Счету, оплаченным Покупателем в полном объеме, изменению не подлежит. Датой оплаты считается поступление денежных средств на расчетный счет Поставщика.

5.5. В случае осуществления доставки Товара на склад Покупателя автотранспортом Поставщика, последний включает стоимость транспортных услуг в счет за Товар или выделяет транспортные услуги в счете отдельной строкой.

5.6. Датой оплаты Товара, транспортных расходов по доставке считается дата поступления от Покупателя денежных средств на расчетный счет Поставщика.

5.7. В период действия настоящего Договора Стороны обязуются ежеквартально (либо по требованию одной из Сторон), по состоянию на последнее число отчетного периода (квартала), проводить сверку взаимных расчетов. Результаты сверки оформляются Актом сверки взаимных расчетов, содержащим сведения об оборотах и остатках на начало и конец отчетного периода. Акт сверки составляется и подписывается в двух экземплярах. Покупатель вправе самостоятельно составить и направить в адрес Поставщика Акт сверки в порядке, предусмотренном настоящим пунктом договора.

6. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

6.1. При нарушении сроков оплаты проданного в отсрочку Товара, Покупатель обязан уплатить Поставщику пени в размере 0,2 (две десятых) % от суммы долга, за каждый день просрочки оплаты.

6.2. При необоснованном отказе Покупателя от доставленного на объект Товара надлежащего качества и количества, в соответствии с условиями настоящего договора, Покупатель возмещает в полном размере Поставщику понесенные им документально подтвержденные расходы на погрузо-разгрузочные работы, а также транспортные расходы по доставке и возврату Товара на склад Поставщика в течение 3 (трех) рабочих дней с момента получения претензионного письма.

6.3. В случае нарушения сроков поставки Товара по вине Поставщика последний обязан уплатить Покупателю пени в размере 0,2 (две десятых) % от стоимости не поставленного в срок Товара, за каждый день просрочки.

6.4. В случае нарушения срока оплаты Товара, срок его поставки соразмерно отодвигается.

Поставщик

Покупатель

6.5. Покупатель несет ответственность перед Поставщиком за надлежащее выполнение своих обязательств Грузополучателем.

6.6. Уплата неустойки, штрафа не освобождает Стороны от исполнения принятых на себя по договору обязательств.

6.7. В случае повреждения транспорта и/или Товара по вине Покупателя, представители Сторон обязаны составить Акт. В этом случае Покупатель несет ответственность перед Поставщиком за повреждение транспорта и/или Товара при выгрузке Товара и обязуется возместить полную стоимость причиненного, документально подтвержденного ущерба в течение 3 (трех) рабочих дней с момента получения уведомления и все подтверждающих документов.

7. ФОРС-МАЖОР

7.1. Стороны освобождаются от ответственности за неисполнение или ненадлежащее исполнение обязательств, если они не могут быть исполнены в результате действия обстоятельств непреодолимой силы (форс-мажорные обстоятельства): стихийных природных бедствий, военных действий, аварий на заводе-изготовителе товара, запретных мер органов государственной власти и иных не зависящих ни от одной из Сторон причин, отсутствовавших при заключении настоящего Договора.

7.2. Письменное уведомление о наступлении в отношении одной из Сторон обстоятельств непреодолимой силы должно быть направлено в адрес второй Стороны не позднее 5 (пяти) календарных дней с момента наступления таких обстоятельств. Сторона, ссылающаяся на наличие обстоятельств непреодолимой силы, обязана доказать факт их наступления и невозможность их преодоления усилиями данной Стороны, в том числе (но не единственно) подтверждением факта наступления таких обстоятельств будет являться справка соответствующей Торгово-промышленной палаты.

7.3. При форс-мажорных обстоятельствах срок исполнения обязательств по договору продлевается на время действия форс-мажорных обстоятельств.

8. ПОРЯДОК РАССМОТРЕНИЯ СПОРОВ

8.1. Все споры и разногласия, возникающие при исполнении, изменении и прекращении настоящего договора разрешаются путем переговоров.

8.2. При не достижении соглашения спор по исполнению договора передается на рассмотрение Арбитражным судом Краснодарского края.

9. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА И ПОРЯДОК ЕГО РАСТОРЖЕНИЯ

9.1. Настоящий договор вступает в силу с даты его подписания обеими сторонами и действует по 31 декабря 2026 года, в части взаимных расчетов - до полного их завершения.

9.2. Настоящий договор автоматически продлевается на следующие 12 (двенадцать) месяцев с момента истечения срока его действия на тех же условиях в случае, если ни одна из Сторон договора письменно не заявит о его изменении или расторжении за 10 (десять) рабочих дней до окончания срока его действия. Продление срока действия договора возможно неограниченное количество раз.

Поставщик

Покупатель

9.3. Настоящий договор может быть расторгнут досрочно по письменному согласию обеих Сторон.

9.4. Любая из сторон вправе в одностороннем порядке отказаться от исполнения настоящего договора в случае существенного нарушения договора другой Стороной.

9.5. Прекращение действия договора (досрочное расторжение) не влечет отмену обязательств Покупателя по оплате товара, а также не освобождает Стороны от ответственности за неисполнение или ненадлежащее исполнение своих обязательств по договору.

10. ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ

10.1. Любые изменения, дополнения к настоящему Договору имеют юридическую силу и являются неотъемлемой частью настоящего Договора только в том случае, если они оформлены в письменном виде и подписаны уполномоченными представителями обеих Сторон.

10.2. Необходимые документы Стороны направляют друг другу заказным письмом с уведомлением о вручении или передают под подпись уполномоченному представителю другой Стороны. Надлежащим направлением документов является направление их по адресам, указанным в настоящем договоре или в письменном уведомлении об изменении соответствующего адреса.

10.3. Все документы Сторон по настоящему Договору, переданные посредством электронной связи, признаются документами, имеющими юридическую силу, если они подписаны уполномоченными представителями Сторон, имеют круглую печать соответствующей стороны договора. Оригиналы документов и течение 5 (пяти) рабочих дней с момента их составления и подписания обязательно должны быть направлены (переданы) в адрес другой Стороны по почте заказным письмом с уведомлением о вручении или переданы уполномоченному представителю другой Стороны. Риск искажения информации при ее передаче несет Сторона, отправляющая соответствующую информацию или документы.

10.4. При подписании настоящего договора Стороны должны представить друг другу копии документов, заверенные подписью уполномоченного лица и печатью, а именно: свидетельства о государственной регистрации, свидетельства о постановке на учет в налоговом органе. Устава, документа о назначении единоличного или коллегиального исполнительного органа, а также сообщить свои почтовые, платежные реквизиты, статистические коды, юридический и почтовый адреса, наименование и прочие данные, необходимые для правильного оформления договора, приложений и последующего выставления счетов Поставщиком Покупателю. В случае подписания настоящего договора не исполнительным органом, а лицом, уполномоченным на совершение сделок от имени Стороны по доверенности - такая Сторона предоставляет копию такой доверенности, заверенную подписью уполномоченного лица и печатью Стороны.

10.5. В случае изменения организационно-правовой формы, наименования, адреса и других сведений, и реквизитов соответствующая Сторона обязана сообщить об указанных изменениях другой Стороне в течение 3 (трех) рабочих дней с момента их наступления и представить копии решений (согласований) о государственной регистрации изменений.

10.6. Условия настоящего Договора, дополнительных соглашений и приложений к нему и иная информация, полученная Сторонами в соответствии с Договором, конфиденциальны и не подлежат разглашению. Стороны договора обязуются не распространять третьим лицам никакие сведения и/или документы, относящиеся к деловой и/или коммерческой тайне другой Стороны, и/или использовать их для целей, не связанных с исполнением настоящего Договора.

Поставщик

Покупатель

10.7. Настоящий Договор составлен в 2-х подлинных идентичных экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из сторон.

11. АДРЕСА, РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН

Поставщик:

**Общество с ограниченной
ответственностью «АТЛАНТ МЕГА ГРУПП»**

353440 Краснодарский край, г-к. Анапа,
Супсехский проезд, 9
ИНН 2301084495 КПП 230101001

р/с 40702810428580000027,
в банке Филиал «Центральный» Банка ВТБ,
БИК 044525411, к/с 30101810145250000411

р/сч. 40702810430000002458 в Филиале
ПАО «Сбербанка России»-
Краснодарском отделении № 8619 ПАО
«Сбербанк» г. Краснодар
к/с 30101810100000000602
БИК 040349602

Эл. Почта: atlantbuh@list.ru

тел: 8-918-057-00-60

Генеральный директор

_____/ А. А. Эйриян /
м.п.

Покупатель:

МОО "МУСОРА.БОЛЬШЕ.НЕТ"

193231, Город Санкт-Петербург, ул.
Кржижановского, дом 3, корпус 3

ИНН / КПП: 7811154935 / 781101001

р/с 40703810255000002537 в банке
СЕВЕРО-ЗАПАДНЫЙ БАНК ПАО
СБЕРБАНК, БИК 044030653, к/с
30101810500000000653

Эл. Почта: mbn.spb@gmail.com

тел: +7-981-840-95-91

Президента

_____/ К.А. Ивченко /
м.п.

документ подписан электронной подписью
Поставщик

ОТПРАВЛЕНО ООО "АМГ", ЭЙРИЯН АМАЗАСЬ АРСЕНОВИЧ, ГЕНЕРАЛЬНЫЙ
ДИРЕКТОР

УТВЕРЖДЕНО МОО "МУСОРА.БОЛЬШЕ.НЕТ", ИВЧЕНКО КАРИНА
АЛЕКСАНДРОВНА, ПРЕЗИДЕНТ

21.05.26 09:37 (MSK)

22.05.26 10:26 (MSK)

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"

Идентификатор: e5cdc4b1-e4da-4d66-8af4-c1b88a37086a

Покупатель

Сертификат 023D797C004DB3D2A2444935E175DB2215

Сертификат 029140BB0005B4B4B246FCBE203C373186

Универсальный
передаточный
документ

Счет-фактура № 1013 от 22 мая 2026 г. (1)
Исправление № от (1а)

Получение № 1 к поставлению Правительств Российской Федерации от 26 декабря 2011 г. № 1137
(в редакции постановления Правительства Российской Федерации от 23 января 2026 г. № 26)

Статус: 1

1 – счет-фактура и
передаточный
документ (эт)
2 – передаточный
документ (эт)

Продавец:
ИНН/КПП продавца:
Грузополучатель и его адрес:
К платежно-расчетному документу №

ООО "АТЛАНТ МЕГА ГРУПП"
353451, Краснодарский край, Анапский р-н, Анапа г, Сухохотский проезд, дом № 9
2301 094495/230101001
он же
МОО "МУСОРА БОЛЬШЕ.НЕТ", 193231, Город Санкт-Петербург, ул. Кужинковского, дом 3, корпус 3
199 от 20.05.2026

Универсальный передаточный документ, № 1013 от 22.05.2026

Получатель:
Адрес:
ИНН/КПП покупателя:
Валюта: наименование, код
Идентификатор государственного контракта,
договора (соглашения) (при наличии):

МОО "МУСОРА БОЛЬШЕ.НЕТ"
193231, Город Санкт-Петербург, ул. Кужинковского, дом 3, корпус 3
78 1154935/78 110 1001
Российский рубль, 643

Документ об отгрузке
К счету-фактуре (счетам-фактурам), выставленному (выставленным) при получении оплаты, частичной оплаты или иных платежей в счет предстоящих поставок товаров (выполнения работ, оказания услуг), передачи имущественных прав

№ А 196 от 20.05.2026, исправление № от

(56)

(2)

(3)

(4)

(5)

(5а)

(6)

(6а)

(6б)

(7)

(8)

Код товара/работ, услуг	№ выполнения работ, оказания услуг, имущественных прав	Наименование товара (описание)	Код вида товара	Единица измерения		Количество	Цена (тариф) за единицу измерения (рублем)	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумм акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, подлежащая предъявлению покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
				код	наименование								цифровой код	наименование	
А	1	1а	1б	2	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11
БП-000000687	1	Кольцо Ф 5м	—	796	шт	1,000	5 983,61	5 983,61	Без акциза	22%	1 316,39	7 300,00	—	—	—
БП-000000688	2	Стойка L - 4 м	—	796	шт	6,000	942,62	5 655,74	Без акциза	22%	1 244,26	6 900,00	—	—	—
Всего к оплате (9)									11 639,35	X	2 560,65	14 200,00			

Документ составлен на 1 листе

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо (подпись) Зирин А. А. (ф.и.о.)

Индивидуальный предприниматель или иное уполномоченное лицо (подпись) (ф.и.о.)

Главный бухгалтер или иное уполномоченное лицо (подпись) Зирин А. А. (ф.и.о.)

Основание передачи (сдачи) / получения (приемки) Договор поставки №80 от 20.05.2026 (основной государственный регистрационный номер индивидуального предпринимателя и дата присвоения такого номера)

Данные о транспортировке и грузе (транспортная накладная, поручение экспедитору, экспедиционные/ складские расписки и др./ масса нетто/ брутто груза, если не приведены ссылки на транспортные документы, содержащие эти сведения)

Товар (груз) передан / услуги, результаты работ, права сданы (10)

Дата отгрузки, передачи (сдачи) « 22 » мая 2026 года (11)

Иные сведения об отгрузке, передаче (12)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни (информация о наличии отсутствия претензий, ссылки на настоящие приложения, и другие документы и т.п.) (13)

Наименование экономического субъекта – составителя документа (в т.ч. комиссионера/ агента) ООО "АТЛАНТ МЕГА ГРУПП", ИНН/КПП 2301094495/230101001 (14)

Документ подписан электронной подписью М.П. (14)

Отправлено ООО "АМГ", Зирин Амазас Арсенович, Генеральный директор 25.05.26 09:05 (МСК) Сертификат 0230797C004DB3D2A2444935E175DB2215 (15)

Утверждено МОО "МУСОРА БОЛЬШЕ.НЕТ", Ивченко Карина Александровна, Президент 25.05.26 09:53 (МСК) Сертификат 029140B80005B4B4B246FCBE203C373186 (16)

Статус: 1

1 – счет-фактура и
передаточный
документ (акт)
2 – передаточный
документ (акт)

Продавец:
Адрес:
ИНН/КПП продавца:
Грузополучатель и его адрес:
К платежно-расчетному документу №
Документ об отгрузке
К счету-фактуре (счетам-фактурам), выставленному (выставленным) при получении оплаты, частичной оплаты или иных
платежей в счет предстоящих поставок товаров (выполнения работ, оказания услуг), передачи имущественных прав
№ А 196 от 20.05.2026, исправление № от : № А 165 от 20.05.2026, исправление № от

ООО "АТЛАНТ МЕГА ГРУПП"
353451, Краснодарский край, Анапский р-н, Анапа г, Суворовский проезд, дом №
9
2301 094495230101001
он же
МОО "МУСОРА БОЛЬШЕ НЕТ", 193231, Город Санкт-Петербург, ул.
Кружиковского, дом 3, корпус 3
199 от 20.05.2026, 200 от 20.05.2026
Универсальный передаточный документ, № 1012 от 22.05.2026
Идентификатор государственного контракта,
договора (соглашения) (при наличии):

Получатель:
Адрес:
ИНН/КПП покупателя:
Валюта: наименование, код
Российский рубль, 643

МОО "МУСОРА БОЛЬШЕ НЕТ"
193231, Город Санкт-Петербург, ул. Кружиковского, дом 3,
корпус 3
78 11154935/78 110 1001
Российский рубль, 643

Код товара/ работ, услуг	№ или	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Коли- чество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имуще- ственных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, представ- ленная покупателем	Стоимость товаров (работ, услуг), имуще- ственных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
				код	нацио- нальное								циф- ро- вой код	краткое наименова- ние	
A	1	1а	16	2	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11
00-0-0000214	1	Груба 60 x 40 x 2.0	-	018	пос.м	66,000	147.45	9 731.75	Без акциза	22%	2 140.99	11 872.74	-	-	-
00-0-0000201	2	Груба 40 x 25 x 2.0	-	018	пос.м	72,000	92.63	6 669.44	Без акциза	22%	1 467.28	8 136.72	-	-	-
00-0-0000210	3	Груба 50 x 50 x 2.0	-	018	пос.м	6,000	139.32	835.92	Без акциза	22%	183.90	1 019.82	-	-	-

Код товара/работ, услуг	№ выполненных работ, оказанных услуг, имущественного права	Наименование товара (описание)	Код вида товара	Единица измерения		Кол-во (число, объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе НДС	Налоговая ставка	Сумма налога, подлежащего уплате	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
				код	наименование (наименование)								цифровой код	наименование	
A	1	1a	1b	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
00-0-0000223	4	Груба 80 x 80 x 3,0	—	018	пос. м	6,000	337,14	2 022,84	563	22%	445,02	2 467,86	—	—	—
Всего к оплате (9)								19 259,95	X		4 237,19	23 497,14			

Документ составлен на 2 листах	Руководитель организации или иное уполномоченное лицо	Экзирин А. А.	Главный бухгалтер или иное уполномоченное лицо	Экзирин А. А.
	Индивидуальный предприниматель или иное уполномоченное лицо			

Основание передачи (сдачи) / получения (приемки) Договор поставки №80 от 20.05.2026

Данные о транспортировке и грузе (транспортная накладная, поручение экспедитору, складская расписка и др. / масса нетто/ брутто груза, если не приведены ссылки на транспортные документы, содержащие эти сведения)

Товар (груз) передан / услуги, результаты работ, права сдал
Дата отгрузки, передачи (сдачи) « 22 » мая 2026 года
Иные сведения об отгрузке, передаче

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни
Генеральный Директор Эзирин А. А.
Наименование экономического субъекта – составителя документа (в т.ч. комиссионера/ агента) ООО "АТЛАНТ МЕГА ГРУПП, ИНН/КПП 2301084495/230101001
М.П.

Товар (груз) получен / услуги, результаты работ, права принял
Дата получения (приемки) « » 20 года
Иные сведения о получении, приемке
Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни
Наименование экономического субъекта – составителя документа ООО "МУСОРА.БОЛЬШЕ.НЕТ", ИНН/КПП 7811154935/781101001
М.П.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ	Оператор Э/ДО ООО "Компания "Тензор"
ОТПРАВЛЕНО ДИРЕКТОР ООО "АМГ", ЭЗИРИН АМАЗАСЬ АРСЕНОВИЧ, ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР	25.05.26 09:05 (МСК) Сертификат 0230797C004DB3D2A244935E175DB2215
УТВЕРЖДЕНО МОО "МУСОРА.БОЛЬШЕ.НЕТ", ИВЧЕНКО КАРИНА АЛЕКСАНДРОВНА, ПРЕЗИДЕНТ	25.05.26 09:53 (МСК) Сертификат 029140B80005B4B4B246FC0E203C373186

20.05.2026

Поступ. в банк плат.

20.05.2026

Списано со сч. плат.

0401060

20.05.2026

Дата

электронно

Вид платежа

ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ № 199

Сумма прописью
Двадцать три тысячи четыреста девяносто семь рублей 14 копеек

ИНН 7811154935	КПП 781101001	Сумма	23497-14		
МОО "МУСОРА.БОЛЬШЕ.НЕТ"					
Платательщик СЕВЕРО-ЗАПАДНЫЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК г.Санкт-Петербург		Сч. №	40703810255000002537		
		БИК	044030653		
Банк Плательщика Филиал "Центральный" Банка ВТБ (ПАО)		Сч. №	30101810500000000653		
		БИК	044525411		
Банк Получателя ИНН 2301084495 КПП 230101001 ООО "АТЛАНТ МЕГА ГРУПП" "		Сч. №	30101810145250000411		
		Сч. №	40702810428580000027		
Получатель		Вид оп.	01	Срок плат.	5
		Наз. пл.		Очер. плат.	
		Код		Рез. поле	

Оплата по счету №999 от 20 мая 2026 г. Стройтовары для РЦ "Жемчужная" (Анапа). В том числе НДС 22 % - 4237.19 рублей.

Назначение платежа

Подписи

Отметки Банка

М.П.

ИВЧЕНКО КАРИНА АЛЕКСАНДРОВНА

ПАО Сбербанк России

БИК 044030653

ИСПОЛНЕН

20.05.2026

20.05.2026

Поступ. в банк плат.

20.05.2026

Списано со сч. плат.

0401060

20.05.2026

Дата

электронно

Вид платежа

ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ № 200

Сумма
прописью

Четырнадцать тысяч двести рублей 00 копеек

ИНН 7811154935	КПП 781101001	Сумма	14200-00		
МОО "МУСОРА.БОЛЬШЕ.НЕТ"					
Платательщик СЕВЕРО-ЗАПАДНЫЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК г.Санкт-Петербург		Сч. №	40703810255000002537		
		БИК	044030653		
Банк Плательщика Филиал "Центральный" Банка ВТБ (ПАО)		Сч. №	30101810500000000653		
		БИК	044525411		
Банк Получателя ИНН 2301084495 КПП 230101001 ООО "АТЛАНТ МЕГА ГРУПП" "		Сч. №	30101810145250000411		
		Сч. №	40702810428580000027		
Получатель		Вид оп.	01	Срок плат.	5
		Наз. пл.		Очер. плат.	
		Код		Рез. поле	

Оплата по счету №1000 от 20 мая 2026 г. Стройматериалы для РЦ "Жемчужная" (Анапа). В том числе НДС 22 % - 2560.66 рублей.

Назначение платежа

Подписи

Отметки Банка

М.П.

ИВЧЕНКО КАРИНА АЛЕКСАНДРОВНА

ПАО Сбербанк России

БИК 044030653

ИСПОЛНЕН

20.05.2026